

2023-10-12 12:28:42

Uroczyste Otwarcie Inwestycji pn.: Przebudowa ul. Targowej, Handlowej, Kasprowicza, Słonecznej, Zielonej, Mokrej, Zachodniej i Niskiej w Piotrkowie Kujawskim.



UROCZYSTE OTWARCIE INWESTYCJI

W dniu 10 października 2023 roku miało miejsce uroczyste otwarcie inwestycji pn.: Przebudowa ul. Targowej, Handlowej, Kasprowicza, Słonecznej, Zielonej, Mokrej, Zachodniej i Niskiej w Piotrkowie Kujawskim. Inwestycji o znaczeniu strategicznym dla rozwoju miasta Piotrków Kujawski. Projekt obejmował kompleksową przebudowę ośmiu ulic: Targowej, Handlowej, Kasprowicza, Słonecznej, Zielonej, Mokrej, Zachodniej i Niskiej. Realizacja tego przedsięwzięcia przyczyniła się do znaczącej poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz jakości życia mieszkańców.

W uroczystym otwarciu inwestycji uczestniczyli nie tylko przedstawiciele władz lokalnych, ale także mieszkańcy miasta, którzy z wyrozumiałością zaakceptowali proces planowania jak i prac towarzyszących przebudowie osiedla. To właśnie zachowanie społeczności lokalnej miało istotny wpływ na sukces projektu.

Warto podkreślić, że inwestycję wsparło dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Programu Inwestycji Strategicznych, którego Operatorem jest Bank Gospodarstwa Krajowego. Miasto i Gmina Piotrków Kujawski otrzymało promesę w wysokości 7.266.447,68 zł, co stanowi aż 95% całkowitego dofinansowania projektu.

Podczas uroczystości otwarcia inwestycji obecny był Senator Józef Łyczak, reprezentujący Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość. Jego uczestnictwo w wydarzeniu podkreśliło znaczenie przedsięwzięcia dla społeczności oraz zaangażowanie rządu i lokalnych władz w rozwój infrastruktury miasta. Oprócz senatora, uroczystości honorowali swoją obecnością również Samorządowcy, Proboszcz Parafii Św. Jakuba Apostoła w Piotrkowie Kujawskim, Radni Rady Miejskiej oraz mieszkańcy, którzy z dumą świętowali otwarcie odnowionych ulic i nowej jakości życia, jaką niesie za sobą ta ważna inwestycja.



Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czyszcz

Data powstania: 12.10.2023 12:28

Data ostatniej modyfikacji: 28.11.2023 15:04

Liczba wyświetleń: 157

Wydrukowano z serwisu: piotrkowujawski.pl
Wydrukowano dnia: 2024-07-03 15:30:41